РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

LX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 августа 2020 года № 495-СО/III

г. Костомукша

О временном исполнении

обязанностей главы Костомукшского

городского округа

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Костомукшского

городского округа Бендиковой А.В., руководствуясь статьей 30.2 Устава

муниципального образования «Костомукшский городской округ», Совет

Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Возложить временно с 11 августа 2020 года исполнение полномочий главы

Костомукшского городского округа на первого заместителя главы администрации

Костомукшского городского округа Новгородова Сергея Николаевича.

2. Решение вступает в силу с 11 августа 2020 года и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель

Совета Костомукшского городского округа                                                    В.Н. Сахнов

__________________________________________________________________________
Рассылка: дело, администрация КГО, Глава РК, прокуратура, всего – 4 экз.

Исполнитель: Пантелеева Д.А. (тел. 5-41-45)